APPAREO

cum non sint visa per axem opticum, dupla apparent (II, 2, coroll. 1)
cum innumerae sint eaque apparent magnitudine ut in unam compactae (III, 8)
ut quae in tabulis pinguntur plana apparent non plana (IV, 11)
quam angulus P E O, apparent termini K et L (VI, 4)
sequiturum inde esse ut astra majora apparent prout accedunt ad horizontem (VII, 7)
punctum C in axe D A C: appareat ergo in C (II, 2)
ut objectum appareat in omnibus viae partibus (II, 5)
citra ipsam A B. Appareat ergo utcunque in E F (III, 5)
propior oculo. Appareat ergo in I K (III, 5)
ab utroque distantia, ut appareat alteri oculo in E F (III, 5)
ipsum A B objectum. Appareat itaque in D E (V, 1)
Dico fore ut objectum appareat inter I et K (VI, 1)
Cum itaque objectum positum in O P appareat magnitudine eadem (VI, 4)
etsi citra verticem speculi appareat modo plus (VI, 8)
ita ut quamvis majus appareat objectum, non tamen (IX, 8)
P N S β , appareat in visuali β D A H Z (IX, 9)
iisdem H, I ad D, E; apparebat autem objectum per visionem directam (V, 1)
Punctum visum I apparebit alicubi in N E producta (II, 2)
ut axis opticus non incidat in objectum, apparebit objectum in duobus locis (II, 2)
sive propius sive remotius (modo videatur) duobus locis apparebit (II, 2)
cujus retinae centrum est A, apparebit punctum C in axe D A C (II, 2)

productis H A et K B, apparebit punctum F in rectis H I et K G (II, 2)
<i>Si objectum duobus oculis spectetur, majus apparebit quam si uno tantum</i> (III – titolo par.)
aliqua, imago illa apparebit ex ea parte ubi vires conjunguntur (III, 3)
totumque A H apparebit in F I quae est ipsa (III, 3)
D B lineae visuales; apparebit ergo A B oculo (III, 5)
oculo existenti in D apparebit in G H. Totum ergo objectum (III, 5)
Totum ergo objectum apparebit in recta E H (III, 5)
ergo in I K. Apparebit ergo idem objectum oculo altero in L M (III, 5)
oculum tendentes interceptiuntur, apparebit objectum neque remotius (III, 6)
pars F G apparebit non sua actione (III, 6)
sed virtute actionis D E; apparebit ergo D E ut macula (III, 6)
axisque parabolae A D apparebit in plano trianguli A E G (IV, 10)
Parabola denique tota apparebit in illius conii superficie (IV, 10)
per erectam in basi tabulam diaphanam apparebit hyperbole (IV, 10)
Ductis ergo rectis C A, C B, apparebit in visione directa objectum (V, 1)
translatum ergo in K L apparebit per reflexionem (V, 1)
per simplicem reflexionem veniet ad F, et apparebit E in recta F G H (V, 2)
Erit autem angulus visorius, sub quo apparebit E F objectum, Q G N (V, 4)
locus ejus apparebit in recta H Z (V, 5)
<i>oculo citra centrum collocato, in ipso centro apparebit</i> (VI – titolo par.)
oculus in aere, apparebit obliqua, et accedens semper ad lineam (VII, 2)
Punctum igitur B apparebit in K, quae cadet citra rectam A D (VII, 2)
objectum A D apparebit in A M (VII, 3)
tres partes aequales A B, B C, C D, apparebit pars A B (VII, 6)
in visione directa, D C M, apparebit D M in O N (VIII, 6)
junctaque P F secante C E in Q, apparebit E D oculo nudo (VIII, 6)
ut in visione directa, apparebit minus et remotius (VIII, 6)
et ducta Q O, apparebit , propter eandem rationem (VIII, 7)
Totum ergo O N I apparebit inverse in R S T (VIII, 7)
quo magis a dioptri base removetur, eo apparebit et magis confuse (VIII, 9)
itaque punctum N in solo axe apparebit , id est, videbitur (IX, 3)
axem opticum in Y, apparebit objectum totum E K L (IX, 6)
Nota autem quod V Y non apparebit inter duo dioptra (IX, 6)
praecedente art. 6) apparebit dioptrum ipsum I H (IX, 6)
minus objecti semper apparebit . Est autem locus (IX, 7)
unde majus apparebit objectum, et pluribus radiis (IX, 8)
objectum P Q; apparebit igitur P in visuali D H producta (IX, 9)
Propter eandem causam apparebit punctum Q in visuali (IX, 9)
visualem D T in puncto Z. Apparebit igitur P in Z (IX, 9)
V in α , apparebit punctum Q in α (IX, 9)
restitutio in retina perpendiculariter; apparebitque punctum F alicubi in D F (II, 2)
in centro major fit; apparebitque A remotius ab axe (II, 4)
ab eodem speculo erit remotior, apparebitque sub minore angulo (VI, 1)
esse in L M. Apparebunt enim puncta H et I in visualibus lineis (III, 4)
<i>horizontale et principale) apparebunt termini objecti</i> (III, 4)
visualibus A H, A I, apparebunt igitur in intersectionibus ad L et M (III, 4)
extrema ejus puncta per reflexionem ibi apparebunt ubi apparerent in visione directa (VI, 3)
lineis S E, V E, apparebunt itaque in ipsis intersectionibus (VI, 4)
Quare puncta H et I apparebunt , H quidem in B R (VI, 5)
reflexa et ipsa ad E; apparebunt igitur H in recta E L (VI, 6)
sub angulis visoriis aequalibus, majora apparebunt , sine refractione (VII, 8)
et quia majora, apparebunt quoque aliquanto dilutiora (VII, 8)

quae rectae sint Q S, R T, in illis apparebunt puncta L et K (IX, 6)
atque ita ex atomo objecta fit apparens linea (II, 5)
<i>Locus objecti apparens semper oculo propinquior est in visione directa</i> (III – titolo par.)
<i>datur locus ejus apparens in distantia qualibet</i> (III – titolo par.)
recta positione data distantia Apparens , magnitudo Apparens , & figura Apparens , datur quoque locus ejus Apparens . Ad magnitudinis (III, 1)
Longitudo autem lineae visibilis apparens est ea quae (III, 1)
visione directa locus objecti Apparens sive locus imaginis est (III, 3)
Locus objecti verus et apparens eundem subtendit angulum (III, 3)
daretur quoque locus apparens ejusdem objecti in omni alia distantia ab oculo (III, 4)
Locus autem objecti apparens sit F G, ductis autem (III, 4)
locus tamen apparens , id est, distantia imaginis (III, 4)
longitudo ejusdem apparens erit etiam eidem A B aequalis (III, 5)
etiam longitudo apparens minor erit vera (III, 5)
visuales C A, C B, longitudo apparens oculo in C sit EF, itaque longitudo apparens oculo in D (III, 5)
etiam longitudo apparens eadem major erit (III, 5)
videbitur in ipsis terminata longitudo apparens propior oculo (III, 5)
in illo plano apparens , <i>tabula ejus perspectiva</i> (IV, 1)
id est, figura in tabula apparens , Hyperbole. Sit (in fig. 6) (IV, 10)
Locus objecti apparens , sive locus imaginis (V, 1)
Quomodo locus objecti apparens per reflexionem in speculo (V)
Locus imaginis, id est locus objecti apparens , per reflexionem a speculo convexo (V, 5)
Erit ergo locus apparens puncti I in recta A H (V, 5)
erit γ locus apparens puncti β . Sit ergo objecti (V, 5)
erit punctum ρ locus apparens ipsius S (V, 5)
Ut sciamus autem ubi locus objecti apparens tunc est (VI, 3)
Itaque objecti H I locus apparens inventus est, L R (VI, 6)
eritque locus puncti C apparens in L. eadem methodo (VII, 2)
Eadem methodo inveniatur puncti D locus apparens M, omniaque illa puncta K (VII, 2)
locus objecti apparens erit A M propior oculo quam est AD (VII, 4)
invenietur A M locus objecti apparens recedere ab oculo longius quam A D (VII, 5)
in densiore; locus apparens objecti A D erit A M (VII, 6)
dabitur etiam locus apparens objecti visi (VIII, 6)
datur etiam locus apparens objecti visi per dioptrum convexum (VIII, 6)
imagine inversa, locus apparens inveniri potest (VIII, 7)
ejusdem objecti locus apparens daretur in visione directa (VIII, 7)
dabitur etiam locus apparens objecti visi (VIII, 8)
datur locus objecti D E apparens per dioptrum (VIII, 8)
Locus autem ejus apparens semper erit idem, nempe prope basem (VIII, 9)
locus puncti E apparens in L, et puncti F in M (VIII, 9)
<i>cujus alterum dioptrum est concavum, locus apparens</i> (IX – titolo par.)
<i>cujus utrumque dioptrum est convexum, locus apparens</i> (IX – titolo par.)
Locus objecti apparens per telescopium (IX, 5)
Erit ergo locus apparens puncti H in D H (IX, 5)
Quare locus apparens puncti I est in LT, et locus apparens puncti K in L S (IX, 5)
erit Y X V locus apparens objecti H I K (IX, 5)
etiam modo determinatur locus objecti apparens per telescopium (IX, 6)
quantum quis velit, magnitudo apparens ampliatur (IX, 8)
ubi magnitudo apparens minor est (IX, 8)
ut et malum, in <i>verum</i> et <i>apparens</i> . Non quod bonum (XI, 5)
Non quod bonum aliquod apparens non sit vere bonum per se (XI, 5)

malum distinguunt in <i>verum</i> et <i>apparens</i> . 6. Bonorum autem primum (XI, 5)
Sunt ergo <i>bonum apparens</i> tantum. Divitiae non relictæ (XI, 7)
Spei objectum est bonum <i>apparens</i> ; metus objectum (XII, 4)
caetera omnia vicina confuse <i>apparent</i> , confusionemque illam ex eo oriri (II, 2)
fixæ quasi comatæ sive crinitæ <i>apparent</i> . Nam illæ propter exiguitatem (II, 3)
ideoque tanquam totidem puncta <i>apparent</i> undiquaque multiplicata (II, 3)
mota vehementer, longiora <i>apparent</i> multo quam sunt (II, 5)
Sed eadem puncta <i>apparent</i> in rectis visualibus A H, A I (III, 4)
non rotunda, rotunda tamen <i>apparent</i> . Nam ut anguli et cuspides (III, 5)
quadratæ detritis angulis <i>apparent</i> e longinquo rotundæ (III, 7)
et caeteræ stellæ majores <i>apparent</i> prope horizontem quam ab horizonte (III, 7)
oculo posito in eodem loco <i>apparent</i> omnia tanquam in unius tabulæ plano (IV, 12)
animo attento ad objectum, <i>apparent</i> G et F, sive per reflexionem (VI, 3)
Sed iidem ejus termini <i>apparent</i> in visualibus lineis S E, V E (VI, 4)
in B R, I vero in B S. <i>Apparent</i> vero eadem puncta H et I in visualibus (VI, 5)
in visualibus E K, E L; <i>apparent</i> ergo in sectionibus, id est in T (VI, 5)
lineis visualibus in quibus <i>apparent</i> objecti extremitates, vel cum parallelis (VI, 7)
<i>Quare astra prope horizontem majora apparent quam culminantia</i> (VII – titolo par.)
astra in horizonte majora <i>apparent</i> quam supra horizontem, aliunde petenda est (VII, 7)
ea quæ remotissima sunt, <i>apparent</i> omnia in una illa superficie caerulea (VII, 8)
nocte frigida, plures <i>apparent</i> stellæ fixæ quam alio tempore (VII, 9)
eadem distantia, in eodem <i>apparent</i> loco. Dato ergo puncto evanescentiæ (VIII, 6)
Sed illa eadem <i>apparent</i> in D N, D P; <i>apparent</i> ergo in intersectionibus ad V et X (IX, 6)
scilicet objecta minuta <i>apparent</i> magna; ratio tamen eadem est (IX, 6)
De Objecti Loco <i>Apparente</i> per Visionem directam (Index)
De Loco Objecti <i>Apparente</i> in Speculis planis & convexis per Reflectionem (Index)
De Loco Objecti <i>Apparente</i> per Reflectionem in Speculo Sphaerice Concavo (Index)
De Loco <i>Apparente</i> Objecti Visi per Refractionem unicam (Index)
DE OBJECTI LOCO <i>APPARENTE</i> , SIVE, UT LOQUUNTUR PLERIQUE (III – titolo cap.)
<i>Data magnitudine objecti apparente in una distantia</i> (III – titolo par.)
simul omnes stellarum fixarum apparentes majores <i>apparente</i> disco lunæ (III, 8)
DE LOCO OBJECTI <i>APPARENTE</i> IN SPECULIS PLANIS (V – titolo cap.)
DE LOCO OBJECTI <i>APPARENTE</i> PER REFLEXIONEM (VI – titolo cap.)
de loco objecti <i>apparente</i> inveniendõ tradita sunt (VI, 7)
DE LOCO <i>APPARENTE</i> OBJECTI VISI PER REFRACTIONEM UNICAM (VII – titolo cap.)
<i>Regula pro loco apparente objecti visi per unicam refractionem generalis</i> (VII – titolo par.)
in omni magnitudine <i>apparente</i> , ubi dioptrum quod objecto (IX, 8)
quod contra bonum verum pro <i>apparente</i> et praesentissimo bono militant (XII, 1)
oporteatque determinare locum ejus <i>apparentem</i> (III, 4)
Data ergo distantia, &c. locum objecti <i>apparentem</i> invenimus (III, 4)
sed obscuriorem et <i>apparentem</i> in F G (III, 6)
Majorem autem distantiam <i>apparentem</i> sub eodem angulo visorio (III, 7)
objecto, locum ejus <i>apparentem</i> invenire. Sit speculum (VI, 4)
oportet invenire locum ejus <i>apparentem</i> . Ducantur per K (VI, 4)
locum ejus invenire <i>apparentem</i> . Sit cursus speculum (VI, 5)
locum ejus <i>apparentem</i> invenire. Sit speculum (fig. 5) (VI, 6)
locum imaginis, sive locum objecti <i>apparentem</i> . Quoniam enim angulus (VI, 6)
praeter axem opticum, et in <i>apparentem</i> superficiem lunæ terminati (VII, 8)
Manifestum hinc est, locum <i>apparentem</i> objecti visi per Dioptrum (VIII, 8, coroll.)
reddendam magnitudinem <i>apparentem</i> minorum objectorum majorem (IX, 9)

causam magnitudines earum apparentes non oriri ab ipsarum stellarum (III, 8)
quod disci stellarum apparentes simul sumpti disco solis (III, 8)
simul omnes stellarum fixarum apparentes majores apparente disco lunae (III, 8)
objecti magnitudo et distantia apparentes per reflexionem (V, 1)
<i>distantia & figura in visione directa apparentibus (II, 7)</i>
Ad magnitudinis apparentis cognitionem, opus non est hoc loco dimensionem (III, 1)
quae similis est diminutioni apparentis objecti, quae fit a remotione (IV, 4)
MAGNITUDO et distantia objecti apparentis in speculis planis politis (V, 1)
subtiles superficieumque terminos confuse apparere . Item pulverem, ex minutis (II, 3)
tantum coloris ex illis compositi apparere . 4. Manente pupilla et humore (II, 3)
ostensum est, objectum ideo apparere propius oculo quam revera est (III, 5)
Circulum apparere in perspectiva, praeterquam in unico situ, ellipsin (IV – titolo par.)
ellipses transpectas apparere ellipses quidem, sed diversae speciei (IV, 11)
et hyperbolas transpectas apparere alias specie hyperbolas (IV, 11)
puncto id videtur quod apparere voluit pictor. Id quod (IV, 12)
deficiente stellae tamen fixae apparere non desinunt; neque candelae apparere in speculo desinunt (V, 5)
sphaerice concava contingit apparere objectum quandoque situ simili (VI, 1)
objecti O N I, id est, apparere punctum O in T, punctum N in S (VIII, 7)
in omni linea visuali apparere , quae ingens confusio esset (VIII, 7)
Eadem ratiocinatione ostenditur D O apparere in V T; nam C S sumitur (VIII, 8)
ut in unam compactae multo apparent majores quam aut luna aut ipse sol (III, 8)
verum esset, objecta omnia apparent in vera eorum magnitudine (V, 1)
per reflexionem ibi apparebunt ubi apparent in visione directa (VI, 3)
ipsum esset objectum, apparent quoque puncta ejus extrema (VI, 5)
veniret ad retinam; sed tunc appareret A ex altera parte axis (II, 4)
et proinde objectum appareret , coeuntibus terminis imaginis (III, 3)
sine speculo semipedalis, appareret in speculo plus quam centies (V, 1)
imago puncti ejus extremi X appareret in A, et imago puncti (VI, 5)
imago puncti alterius extremi R appareret in C sub angulo visorio (VI, 5)
non inversa sed naturali situ appareret . Secundo, si V X removeretur (VIII, 7)
radio rum I H, N L, appareret in utraque visuali A R et AS (VIII, 7)
visum visione directa, appareret in V N. Supponitur enim F (VIII, 8)
modo una, modo alia figura apparet , quanquam multi demonstrare (II, 1)
punctum visum in ea linea recta apparet , cujus unum punctum centrum (II, 2)
<i>Luna quare interdum dilutior minorque apparet quam noctu (III – titolo par.)</i>
sequentibus lineae ductum apparet inter terminos ejus distantia (III, 1)
removetur longius a D E, ita apparet minus, donec remotum usque ad B C apparet in F G, et tandem ulterius remotum apparet ut punctum in K (III, 4)
observatoribus valde dissitis, obiectum apparet in locis diversis (III, 5)
Quod semper apparet obscurius manifestum ex eo est (III, 6)
detritis extremitatibus apparet minor. Eadem autem tota dilutior (III, 7)
Eadem autem tota dilutior apparet propter debilitatem cationi (III, 7)
comparata cum distantia, quae apparet ab ipsa ad loca stellarum apparentia (III, 7)
<i>vertex ejus remotior est ab oculo quam basis, apparet tanquam hyperbole (IV – titolo par.)</i>
<i>Contrario situ apparet ellipsis (IV – titolo par.)</i>

qua objectum ipsum rude aliquid apparet , et nisi oculo in certo puncto (IV, 12)
eorum magnitudine; et sol, qui apparet sine speculo semipedalis (V, 1)
et tunc quidem objectum apparet inversum: alias vero situm (VI, 1)
tunc (per precedentem) apparet in ipso O P sub angulo O E P (VI, 4)
secant oculi perpendiculum, apparet semper inversum, atque (VI, 4)
Coroll. II. Apparet hinc, quomodo etiam loca apparentia caeterorum punctorum objecti (VI, 4)
centro speculi, ibidem quoque apparet per reflectionem (VI, 9)
Ex iis quae jam dicta sunt, ratio apparet manifesta, quare dioptrum sphaerice (VIII, 4)
Objectum idem majus et propius apparet visum per dioptrum convexum (VIII, 6)
quod bonum apparet accipiunt, malum annexum non videntes (XI, 5)
ita magis apparitura esse ultra speculum (VI, 1)
Dico K et L apparitura esse inter X et Y (VI, 4)
Dico A B apparituram esse citra A B (III, 3)
quam C. Dico F appariturum esse in duobus locis (II, 2)
L & M. Dico H I appariturum esse in L M (III, 4)
F & G. Dico D E appariturum in F G. Dum enim (III, 6)
E L in V. Dico H appariturum in T, & I in V (VI, 5)
totum objectum appariturum in T V. Ductis enim H X (VI, 5)
visum per Dioptrum convexum A B, appariturum in O N. Videbitur enim (VIII, 6)
dico punctum E appariturum in N, punctum O in T (VIII, 8)
simulatque spes apparuerit obstacula talia via moveri posse (XII, 4)
ante spectatam eodem modo apparuisse , tamdiu idea illa (IV, 3)

APPARITIO

sit objectum M N in ipsa linea apparitionis maximae A C (VI, 8)
accidit quando objectum est in linea apparitionis maxima, nempe ea quae (VI, 10)

COLOR

quando lumen, vel color figuram habet (II, 1)
Lumen autem & color ita figuratus, Imago dicitur (II, 1)
quia lumen & colorem non objectorum accidentia, sed Phantasmata (II, 1)
supra generari colorem rubeum, id quod in sole (VII, 8)
ita ut quantum proportiones, colores , umbrae, recessuum (IV, 8)
unius tantum coloris ex illis compositi apparere (II, 3)
pulvisculis compositum diversorum colorum , unius tantum coloris ex illis (II, 3)

CONCEPTUS

ut vocabulum est ad ideam sive conceptum unius rei (X, 1)

qui concipit malum sibi incumbens sine conceptu boni quod malum (XII, 2)
ad significandam seriem conceptuum earum rerum quas cogitamus (X, 1)

CONCIPIO

Nam si imago, concepta ex puncto viso in initio motus (II, 5)
visionis magis minusve perseverat imago concepta (III, 8)
ut omnes simul sumptae et conceptae tanquam in unam stellam compositae (III, 8)
ascendunt bonae opinionis de seipso conceptae testis. Huic contraria passio est pudor (XII, 6)
porticus ante spectatae conceptam in animo consistere (IV, 3)
quae ne animo quidem concipi potest, sperari tamen potest (XII, 4)
in venis movere possit, conciplamus , considerare oportet (I, 2)
Quae ut melius animo conciplantur , inspiciamus figuram primam (IX, 1)
malo spes subita conciplatur superari illud malum (XII, 4)
quanquam non conciplatur , modo terribile esse vulgo dicatur (XII, 4)
Quando vero conciplimus una cum malo mutationem (XII, 3)
si incumbente bono conciplimus modum aliquem quo amittatur (XII, 3)
difficile est intelligere. Conciplio bene aerem nostrum (VII, 7)
Contra autem, qui conciplit malum sibi incumbens (XII, 2)
subito se dejectum conciplit . Itaque spe dilatati spiritus animales (XII, 7)
Quatenus conciplitur ab aliquo bonum sibi adveniens (XII, 2)
Nam etsi nonnulla animalia bruta conciplunt , usu docta (X, 1)